

විශේෂ දැන්වීමයි

(400 මට්ටම) දෙවන සමාසිකාන්ත පරීක්ෂණය 2020/2021 අධ්‍යයන වසර

ශාස්ත්‍ර පීඨයේ අවසන් වසර දෙවන සමාසිකාන්ත පරීක්ෂණය සඳහා විභාග ප්‍රවේශ පත්‍ර නිකුත් කිරීම පෙ ව 9.00 සිට 4.00 දක්වා 2022/02/28 දින සිට සිදු කරනු ලබයි

තවද විභාග ප්‍රවේශ පත්‍ර ලබා ගැනීමට පෙර නොගෙවූ සමාසිකයන් සඳහා ගෙවන ලද රිසිට්පත ඉදිරිපත් කිරීම අනිවාර්ය වේ

කෝවිඩ් රෝගය ආසාදිත විභාග අපේක්ෂකයින් සඳහා (SPB) විභාග ශාලාව සූදානම් කර ඇති බැවින් ආසාදිත සිසුන් සිටි නම් ඒ පිළිබඳව පීඨාධිපති කාර්යාලය දැනුවත් කර එයට අවශ්‍ය පහසුකම් සලසා ගත හැකිය

හතර වන වසරේ (අවසන් වසර) සිසුන් සඳහා නේවාසික පහසුකම් සලසා ඇත. නිවසේ සිට පැමිණීමට බලාපොරොත්තු වන සිසුන්ට ඒ සඳහා හැකියාව පවතින අතර නේවාසික පහසුකම් අවශ්‍ය සිසුන් පමණක් 081 2392328 දුරකථන අංකය ඇමතීමෙන් වැඩිවිස්තර ලබා ගත හැකිය



නියෝජ්‍ය ලේඛකාධිකාරී

ශාස්ත්‍ර පීඨය

නියෝජ්‍ය ලේඛකාධිකාරී
ශාස්ත්‍ර පීඨය
පේරාදෙණි විශ්වවිද්‍යාලය
පේරාදෙණි

400 மட்ட / இறுதியாண்டு மாணவர்களுக்கான விசேட அறிவித்தல்

1. அனுமதிகள்

400 மட்ட மாணவர்களுக்கான இறுதி பருவ பரீட்சை - இரண்டாம் பருவத்திற்கான (கல்வியாண்டு 2020/2021) அனுமதி ஆவணம் ஆனது, 28/02/2022 அன்று முதல் காலை 9 மணியிலிருந்து மாலை 4 மணி வரை கலைப்பீடாதிபதியின் அலுவலகத்தில் வழங்கப்படுவதற்குத் தயாராக உள்ளது.

கொவிட் தொற்றால் பாதிப்புற்றவர்களும் பரீட்சைக்குத் தோற்ற விரும்புகின்றவர்களுமான மாணவர்கள் முன்னேற்பாடுகளை மேற்கொள்வதற்காக கலைப்பீடாதிபதியின் அலுவலகத்துக்கு அறிவிக்க வேண்டும். இந்த மாணவர்கள் இதற்கென ஏற்பாடு செய்யப்பட்ட தனியான ஒரு மண்டபத்தில் இருந்து பரீட்சைக்குத் தோற்ற முடியும்.

அனுமதி ஆவணத்தைப் பெற்றுக் கொள்ள முன்னர் பருவத்துக்கான அனைத்துக் கட்டணங்களையும் செலுத்தி பற்றுச்சீட்டினை அளிக்க வேண்டும்.

2. விடுதி வசதிகள்

400 மட்டத்தினைச் சேர்ந்த அனைத்து மாணவர்களுக்கும் விடுதி வசதிகள் வழங்கப்படும். எவ்வாறாயினும் வீட்டில் தங்கி, பரீட்சைக்கு வர விரும்பும் மாணவர்கள், விடுதி வசதிகளைப் பெறாது அவ்வாறே செய்துகொள்ளலாம்.

மேலதிக விபரங்களுக்கு தங்குமிடத்திற்குப் பொறுப்பான பணிப்பாளரைத் (விரிவு: 081 2392328) தொடர்பு கொள்ளவும்.



பிரதி பதிவாளர்

கலைப்பீடம்

Deputy Registrar
Faculty of Arts
University of Peradeniya,
Peradeniya.

SPECIAL NOTICE TO 400 LEVEL/FINAL YEAR STUDENTS

1. Admissions

Admission for the End Semester Examination – Second Semester (Academic Year 2020/2021) for 400 level students are ready for collection at the Office of the Dean, Faculty of Arts from 9.00 a.m. to 4.00 p.m. on 28/02/2022 onwards.

Students who are Covid infected and wish to sit for the examination should inform the Office of the Dean, Faculty of Arts for pre arrangements and such students can sit for the examination in a separate examination hall (SPB hall) already prepared.

All semester payments should be paid and provide the slip before collecting the Admission.

2. Hostel Facilities

All 400 Level students are provided with hostel facilities. However, the students those who wish to stay at home and come for the examination can do so without obtaining the hostel facilities provided.

Contact Director Accommodation (**Extension – 081 2392328**) for more details.



Deputy Registrar

Faculty of Arts.

Deputy Registrar
Faculty of Arts
University of Peradeniya
Peradeniya.